- 1 -

广州城市职业学院文件

穗城院﹝2021﹞45号

广州城市职业学院关于

杨娟等同志职务聘任的通知

校属各部门：

根据学校工作需要，经研究，决定：

一、聘任杨娟为专业技术九级（中级二级），聘期自2021年3

月1日至2023年2月28日。

二、聘任张婷婷为九级职员，聘期自2021年 3月1日至2023

年2月28日。

三、聘任全国明、肖贻杰为专业技术四级（正高四级），聘期

自2021年3月17日至2023年2月28日。

- 2 -

四、聘任燕艳、吕凤亚、姜涛、袁玉康、雷华、温炜坚、张怡、

陈援峰、郑玉清、余晓鑫、温建华、张俊、李顺利为专业技术七级

（副高三级），聘期自2021年3月17日至2023年2月28日。

五、聘任李朝云、欧爱芬、王欢、车月琴、桂建婷、卢仙凤、

易甜甜为专业技术十级（中级三级），聘期自2021年3月17日至

2023年2月28日。

特此通知

广州城市职业学院

2021年3月25日

抄送:院领导。

广州城市职业学院党政办公室 2021年3月26日印发